6281. (17) (Cr. II p. 31). ContumaxPena — Stasch de Wilfyno (et Andreas) de Wilczyno kmetones contumaces in primo termino contra dominum Petrum de Sczecocziny pro XX capeciis tritici furati.

a. (70) (Cr. IIa p. 132). Penam — Stasz de Wilfin kmetho contumax contra Potrassium de Sczecoczini pro eo, quod ab eo sine tempore recessit, pro XX capeciis tritici subtracti, in primo termino.

6282. (18) Pena-Contumax — Andreas kmeto de Wilczyno in primo termino contumax contra Petrum de Sczecoczyn pro recessione non in tempore et pro wlneracione duorum kmethonum violenter in villam irruens.

a. (71) Penam — Andreas kmetho de Slotha contumax contra Potrassium de Sczecoczini pro eo, quod ab ipso sine tempore, nocturno tempore recessit, et pro wlneracione duorum kmethonum irruens super villam violenter.

6283. (19) Pena-Contumax — Johannes de Chodow contumax contra relictam Hanconis de Chełm pro XXX marcis grossorum in termino concitato et eciam pro XL marcis concessis, circa hoc citatus, et dampno.

a. (72) Penam — Johannes de Chodow contumax contra relictam Hanconis de Chehn in termino concitato pro XXX marcis grossorum et dampno, et eciam pro XL marcis con cessis, circa hoc citatus est, et dampno. = Penam dominus Johannes castellanus Cracouiensis induisit. = (z. p.).

6284. (20) Contumax-Pena — Clemens Czechouieusis in termino primo contumax

a. (73) Penam — Clemens Czechouiensis contumax contra Jacussium de Gdow contra ad instanciam Jacussy de Gdow pro Lta marcis grossorum capitalis pecunie et exinde dampno. = satisfecit pro pena. = (z. p.).

6285. (21) Contumax-Pena — Nicolaus Falislaouicz de Cosmicz contumax contra Nicolaum Briganth pro debito TIIIor marcarum et unius fertonis debiti iudeorum filiorum Lewconis et usure in termino Nadworny in termino primo pro Lta marcis et dampno.

a. (74) Penam — Nicolaus Falislaouicz de Cosmicz contumax contra Nicolaum Brigant de Racziborzsco pro quatuor marcis capitalis pecunie debiti in iudeos et dampno in termino curie ; Petrus ofricialis confessus est.

6286. (22) Nicolaus notarius terre Cracoviensis generalis unum cum medio C marcas grossorum pragensium ad villam Uneyow preposito et conventui monasterii Mechoyiensis confessus est concessisse. Ita tamen si in vita ipsius Nicolai infra spacium sex annorum a data presentis note [quid humanitus) contigerit, extunc dicta villa cum eisdem duobus C marcis et omnibus frumentis et pecudibus ac pecoribus ad dictum monasterium post mortem ipsius Nicolai devolventur, alias autem si post lapsum dictorum sex annorum supervixerit, tunc dicta peccora et pecudes ac frumenta tam seminata quam collecta pro se debet recipere, ac ipsi prepositus et conventus sibi dictas pecunias integre restituere tenebuntur et villam eorum predictam rehabere; si eisdem placuerit, tunc frumenta eadem seminata cum dicta villa pro se obtinebunt. Item Nicolaus dictam villam et decimam omnem in eo modo ut supra habet tenere, et prepositus aliquas exacciones non habet de ea recipere pro stacione regali. — (1. s.; — soluta, et V [grossos] camerario), (z. p.).

6287. (23) (Cr. II p. 32). (Petrus heres de Coczyna Imramo de Czulicze LX marcas grossorum pragensium pro villa Czarncow empta teneri confessus est, quas in grossis latis et non aliter ad diem sancti Thome proxime nunc venturam in castro Cracoviensi astrinxit se eidem Imramo bona fide soluturum sub satisfaccione dampni); et idem Imramus dictam villam coram domino Rege in tricentis marcis et XIIIIor iumentis swerzepe eidem Petro debet resignare ad spacium die Pasche proxime nunc ventura, si non resignaverit, tunc dampnum et impedimenta tenebitur sibi refundere et pro impedimentis iuxta ius terre stare. = solutum est. =

6288. (25) Nota — Chebda de Trope viginti marcas grossorum pragensium apud Stanislaum de Lednicza confessus est mutuo concessisse, quas soluat ad diem sancti Nicolai proxime nunc venturum in latis grossis non aliter; si non soluerit, tunc dampna tenetur soluere et refundere, et super eo Jacussius de Modlnycza et Jaschco de Clanczany manu coniuncta fideiussores extant, quos idem Chebda similiter promisit indempnes reddere.

6289. (26) (Cr. II p. 33). Petrus de Wanczslauicze cum Meczslao canonico Craeouiensi pro fstecz terminum habent ad terminos pro eo, quod Petrum Meczslaus quibusdam verbis et minando coram iudicio dehonestauit videlicet dicendo: uteris eo male. (z. p.).

6290. (27) Pena — Nicolaus molendi -nator de Lapschicza contumax contra dominum Clementem de Curow in termino concitato pro eo, quod se intromisit in molendinum Labecz-sky, quod alias iure in Michaele ipse dominus Clemens acquisiuit.

a. (77) Penam — Nicolaus molendinator de Labsczicza contumax contra Clementem de Kurow pro eo, quod intromisit se in molendinum in Labczicza, quem aquisiuit super Michaelem molendinatorem.

6291. (28) Pena — Barthco kmeto de Czczicouicz contumax contra Clementem de Curow in termino primo pro vacca una et pro duobus reciis castorum et piscium per ministerialem arestata apud eundem kmetonem.

a. (78) (Cr. IIap. 133). Penam — Bartco de Sczicouicz contumax contra (Michaelem) Clementem de Kurow pro vacca arestata et rethe; Stanecz filius Boguthe officialis, — in primo termino.

6292. (29) Nicolaus heres de Medzwedz omnimodam partem hereditatis sue in Waganouicze cum omni iure, dominio et pertinendis in XXX grossorum et decem quartensium marcis Swentoslao Bobrek de Janycouicz realiter obligauit tenendum a festo ad aliud festum Natiuitatis Christi promittens pro omni impedimento atque dampno. — Item ligna in Medzwedzeidem Swantoslao cidere debet permittere in gagys suis tamdiu, donec dictam partem hereditatis exemerit.

6293. (30) (Cr. II p. 65). Nicolaus de Vyasd Petrus et Andreas de Zagorzicze heredes terminum primum habent ad proximos terminos pro XXX marcis grossorum fideiussorie et exinde dampni.

6294. (31) Sandco heres de Sczodrcouicze et Petrassius de Przibislauicze terminum secundum habent ad terminos proximos pro hiis, que continentur in libro.

6295. (32) Borco de Tsczenecz cum abbate monasterii de Andrzeow terminum primum ad secundum terminum (s) pro XL graniciebus et mille arboribus — visionis per officialem ad colloquium proximum, similiter cum conuentu monasterii eiusdem. Vitus officialis visionem recognouit.

CCXL. Uwaga. (7) Swantochna abbatis. de Stanantky Sbischconem de Stadnyky hered. procurat, suum contra Chebdam de Trope constituit. — (8) Relic. subiudicis Morzca de Wanczcouicze litt. iudicial. contra Budc. ibid. reponat ad term. prox. — (9) Nicol. Briganth de Racziborsco pro 2 wlnerib. Jaschconem de Methnow actor. iure euasit et causam obtinuit, quia Jaschco actor in term. cum capell. non conparuit. — (11) Briganth de Racziborsco pen 1 ferton. iudicio contra Canaan iud. pro debitis, quia est confessus, remansit. — (14) Woytek Oczaslo de Rudno Liczconi de Szlomnyky VII mar. gross. ad Dom. Letare obligauit se soluturum, si non soluerit, decem mar. in f. paschato tenebitur soluere eidem. — (24) Chebda de Trope XL mar. gross. prag. fideiuss. sue Milote de Chodinicze, Wlodc. de Jacubcouicz, Jasc. de Clanczani confessus est teneri, quas si ad Natiu. Christi non soluerit, C mar. tenebitur eisdem ad soluendum et indempnes reddere. = Wszystkich zapisek z 15 Stycznia w ksiedze Cr. II. 32.=

Datum terminorum in Cracouia feria tercia post octauam Epiphanie domini M0CCCXCVIII0 (d. 15 Januarii 1398). Alii termini assignati sunt per duas septimanas. (Cr. IIa).

6296. (6) (Cr. IIa p. 126). Potrassius de Szeczechouicz cum Pascone de ibidem terminum habent ad terminos secundum pro parte hereditatis, quam habes in obligacione, — et ad recipiendum pecunias.

6297. (9) Stanislaus de Chronow cum Nicolao, Mathia, Johanne de ibidem terminum habent ad terminos secundum pro parte hereditatis obligate et X marcis dampni et pro eo, quod non wis pecunias recipere.

6298. (18) (Cr. IIa p. 127). Marco de Pawlicouicz cum Nicolao Ressotka de Sarbe terminum habent ad terminos secundum, — et litteram milicie habet ponere ad terminos.

6299. (22) (Cr. IIa p. 128). Nicolaus Marssowski cum Nawogio de Lancaua terminum habent ad terminos post festum Purificaciouis peremptorium, sicut est prius scriptum.

6300. (47) (Cr. IIa p. 129). Ad colloquium — Prandotha de Prelank cum Mathia de Jurzicouicz terminum habent ad colloquium pro Lta marcis dampni exinde, quod non dedit intromissionem iure aquisitam, pro sepibus et stabulis destructis, crematis et destructis.

6301. (52) (Cr. IIa p. 130). Petrus de Sczecoczini cum Paulo kmethone condam [de] Suchczin et nunc de Woynicz terminum habent ad terminos secundum pro eo, quod ab ipso sine tempore, nocturno tempore recessit et pro LX marcis grossorum furtiue receptis de hereditate, pro XXX apibus [truncis?] destructis apum et pro sepibus destructis.

1) Zapiski Nr. 6293—6295 znajdują się w księdze Cr. II na stronie 65 między zapiskami z roków nadwornych krakowskich z 21 Lutego. Ponieważ jednak pisarz sądowy zakreślił je i rad pierwszą z nich umieści! datę: „feria tercia post octauam Epiphanie Domini“,  więc w wydaniu obchodzimy się z niemi tak, jak gdyby znajdowały się na stronie 33 w bezpośredniem następstwie po wciągniętych tam zapiskach z 15 Stycznia 1398 roku.

6302. (64) (Cr. IIa p. 131). Litteram — Marco de Choransicze litteram de iudicio Lublinensi habet ponere contra Jasconem de Dobranouicz, quod habet pro maiori causa, C marcis; terminum habent ad terminos.

6303. (75) (Cr. IIa p. 132). Ad colloquium — Abbatissa et conuentus de Stanantky cum Chebda de Trope pro eo, quod ad librum receperunt pro iusta obtencione termini, terminum habent ad colloquium proximum, si non erit colloquium, tunc ad terminos proximos 1).

6304. (76) Potrassius de Sedlecz cum Czadrone de Zagorze terminum habent ad terminos post conductum Pasche, terminus concitatus ad idem faciendum et concordandum sub vadio X marcarum, qui non poneret suos arbitros in conducto Pasche feria tercia, similiter pro omnibus causis, pro dampno — et in castro ad prefixum tempus.

6305. (79) (Cr. IIa p. 133). Clemens de Kurow cum Chebda de Trope terminum habent ad terminos post festum Purificacionis ad idem faciendum, et habet tunicam exliberare a iudeis filiis Lewconis, si non exliberabit in festo Purificacionis, tunc tenebitur XIIII marcas.

CCXLI. Uwaga. (1) Christina de Kazimiria cum Meczsl. de Dalouicz term. peremp. — (2) Stanisl. de Lancaua cum Scarbc. de Srzanczicz pro XX mar. fideiuss. et damp. [term.]. — (3) Slasz de Racziborzsco cum Jasc. de Solecz term. peremp. — (4) Princeps a s. Andr. de Crac. cum testib. contra Milot. et uxor. ipsius de Dobrouicza term. post Cyneres et cum dom. Mart. pro aliis causis. — (5) Sandco de Sczicouicz et Jasco cum Milota de Chodinicz cum Wirzbantha de Racziborzani term. post Stanisl. — (7) Sandco de Sczodrcouicz cum Jarzono de Pribislauicz term. peremp. pro III mar. fideiuss. — (8) Wisl. de Mislouicz cum Pacos. de Zastampow term. post Cyner. pro CC mar. dotis post filiam suam, excepta propr. infirmit., quam affirmabit iuramento. — (10) Adam de Baruadl cum Dersc. de Lagewniky term. peremp. pro II wlnerib. apert. et uno liuido. — (11) Petr. wlodar. cum Petro de Wangrzecz term. peremp. — (12) Jacus. de Wilczcouicz cum Stanisl., Nawog, Nicol. de Damicz term. peremp. post Purif. excepta propr. infirmit., quam affirmabit iuramento, pro XX mar. gross. fideiuss. et damp. — (13) Clem. de Grayow cum Jasc. de Falcow term. post Ciner. peremp. pro X mar. fideiuss. et X capec. tritici et X silig. — (14) Sandco de Sczodrcouicz cum Preczsl. de Pribislauicz term. peremp. pro 3 mar. fideiuss. et damp. — (15) Relic. de Jacubonicz capell. contra Kather. de Crac., term. — (16) Stanisl. de Wilczcouicz, Nicol. et Nawog. de Damicz cum Msczisc. et uxore ipsius de Gora term, post Purif. — (17) Andr. de Janouicz cum Prand. de Nepresna term. post Purif. — (19) Milotha de Chodinicz cum Potras., Pasc., Nicol. de Slupow term. post Ciner. — (20) Petr. de Budziuoyouicz capell contra Jasc. de Polaninouicz actorem pro V mar. gross. et damp. V mar. (z. p.). — (21) Petr. de Sczecoczini cum Msczugio de Kazimir. term. post Purif. — (23) Nicol. de Przibislauicz cum relic. Franczc. de Owczari term. secund. pro 4 mar. in quartalib. et II mar. gross. et VI damp. — (24) Jacus. de Gdow cum Joh. de Mislimicze pro XL mar. gross. aquisit. et damp. — (25) Drogos. de Kalina cum Nicol. de Raczslauicz term. peremp. — (26) Drogos. de Kalina cum Hanca Tassonis de Kuroswank term. peremp. — (27) Slasz de Racziborsko cum Joh. ibid. et uxore term. post Ciner. — (28) Joh. idem cum kmet. Andrea et Stanisl. de Racziborzco term. post Ciner. — (29) Pasco Wangrzin cum Sulc. de Strzewla term. secund. pro hered. in Strzewl et quod pecunias non wlt recipere, pro caldere, pecuniis de scrophis receptis, term. post Purif. — (30) Byczco de Jascouicz cum Adam do Strzewl pro uiolencia et recepc. calderis et pecuniis de scrophis recept. [term.] — (31) Stanisl. de Wilczcouicz cum Clem. et Andr. ibid. term. vis. pro hered. et pratis. — (32) Doroth. et Stachna de Sczedrman cum Petro et Stanisl. de Budziwoyouicz term. uis. — (33) Jacussz de Modlnicza Dorothee et Stachne procurator [est] in causis contra Petr. et Stanisl. de Budziuoyouicz. — (34) Joh. pleb. de Czulicz confessus capellano, quem habuit statuere uxor Alberti de Rudno contra Sigism. et uxorem de Michalouicz, terra. —

1) Zapiska ta wciągnięta jest do księgi Cr. IIa ręką pisarza księgi Cr. II.

(35) Nicol. Rpisca de Luczicze cum Wencesl. et uxore de Marczinouicz term. peremp. — (36) Drogos. de Kalina cum Nicol. de Luczicze term. peremp. — (37) Wencesl. de Marczinouicz capell. contra relic. Hanconis de Chelm, term. — (38) Josman cum relicta Dziuisy de Preczslauicz term. post Purif. — (39) Wirzbantha de Branicz capell. contra Drobni iud., term. — (40) Andr. de Crewlin cum Sbisc. de Dimlin term. peremp. — (41) Paul. de Popouicz cum Simone et Petro ibid. term. post Cineres. — (42) Clem. de Kuow cum Boxa de Janouicz term secund. pro tunica sex mar. et hered., quam tenes contra ius violent. — (43) Joh. pleb. de Czulicz capellano confessus est. quem habuit statuere contra Bogut. pleb. de Mninoga, term. (z. p.). — (44) Andr. de Wyasd cum Nicol. ibid. term. post Purif. — (45) Nicol. Brigant pen. VI mar. contra Kanan iud. pro debit., quia confessus est. — (46) Nicol. Rpisca de Luczicze cum Gregor. de Grzegorzouicz term. peremp. — (48) Greg. de Grzegorzouicz cum Symone de Gory term. peremp. pro XII mar. fideiuss. et damp. — (49) Andr. de Czaslaw cum Szeczesl. de Czirnechow term. secund. pro 42 mar. capital. pecunie fideiuss. et 30 mar. damp. — (50) Nicol. Brigant cum Alberto de Coszmicz term. secund. pro 4 mar. fideiuss. in iudeos et dampno. — (51) Drobni iud. cum Wirzchosl. de Cotouicz term. post Purif. — (53) Mart. de Zarogow cum Preczsl. de Slauicz term. post Purif. (z. p.). — (54) Paul. de Slauicz cum Nicol. ibid. term. post Purif. (z. p.). — (55) Jascowa de Owczari capell. contra Josman de Crac., term. — (56) Andr. de Wroblouicz cum Kiliano, Pasco, Smichna ot Pechna ibid. term. ad coll., si non celebrabit., ad paruos term. post Purif. — (57) Joseph. iud. cum relic. Ilic. et pueris de Nescoua term. peremp. — (58) Josman cum Nicol. notario gen. Crac. term. peremp. — (59) Sandco de Sczordcouicz cum Alberto de Pancouicz term. peremp. pro (II 1/2) mar. fideiuss. II mar. XXI scot. et mar. VI scot. — (60) Jasco Mleczco de Zarnownicza cum Mart. de Zarogow term. post conduct. Pasche. — (61) Mart. de Zircouicz cum Marc. de Ochonino term. peremp. — (63) Nicol. Brigant cum Dzetrzich. de Cosmicz term. secund. pro 4 mar. debiti in iudeis et damp. — (65) Nicol. Osowski cum Christ. de Cozeglowi term. post Purif. — (66) Wirzchosl. de Cotouicz cum Andr. de Czaslaw, idem statuere Zeczeslaum de Czirnechow ad term. pro laneo Mrozowski in Wroninecz, term post Ciner. peremp. — (67) Jasco de Lowina cum Borc. de Tczencza term. post Purif. pro hered., quam tenes in obligac. ibid. in Lowina — (68) Pelgrzim de Cossicze cum Nicol. de Knissin term. secund. pro XL mar. gross. debiti et fideiuss. condam Michael. patrui sui. — (69) Pelgrzim de Cossicze cum Flor. de Zarzesin term. pro XL mar. gross. debiti patrui sui Michael. et fideiuss. = Wszystkich zapisek z 15 Stycznia w księdze Cr. IIa 79.=

Data terminorum in Proschouicze feria quinta proxima post octauam Epiphanie domini. (d. 77 Januarii 1398).

6306. (Cr. II p. 33). Andreas heres de Banssow et Stanislaus filiaster eius omnimodam partem hereditatis ipsorum ibidem cum gagyo dicto tansecz siue silua, excepta una area ibidem, cum omni iure, dominio et pertinendis in Lta marcis grossorum pragensium nobili Tomassio heredi de Medzwedz in totum obligarunt nichi1 pro se ibidem reseruando tenendum a festo ad aliud festum Natiuitatis Christi et usque ad integram exempcionem (tenendum); ita tamen si dictam aream et partem obligare uel vendere voluerint, nulli preter dictum Thomassium habebunt, et Zemca mater ac Heduigis [uxor] dicti Andree omni iuri dotis et dotalicii, si quod ibidem habuerint, omnimodo recesserunt pendente dicta obligacione.

6307. (Cr. II p. 34). Hanca uxor Zadonis heres de Ilicouicze recedens ab omni iure hereditatis partis sue ibidem in Ilicouicze ipsum Zadonem maritum suum ad resignandum ipsam partem hereditatis Stanislao heredi de ibidem procuratorem suum constituit

6308. Ad colloquium-Procurator — Hanca de Scarbinuria cum Katerina relicta Hanconis de Chelm terminum ad colloquium pro parte hereditatis in Swoschouicze maternalis, et idem Hanca in causa eadem Cristino de Crzczonouicze causam in omnem euentum comisit et ipsum procuratorem constituit.

6309. Nota — Budcone de Wanczcouicze proponente contra Thomconem kmetonem procuratorem domine Morzce Spithconis de ibidem, quod sibi violenciam in spoliando de ceruisia et uno capucio famulum intulisset, procurator predictus per suum nuncium simplici infirmitate terminum contiuuauit alias se astringens litteram ponere; terminum habent ad terminos super eo, si eausam perdere debet, quia litteram non posuit.

6310. Nota — Paschco heres de Zydow unum kmetonem suum in Wirzbno cum omni iure in septem marcis grossorum pragensium Swantochne Zayanczowey in totum obligauit tenendum iuxta consuetudinem terre promittens pro omni impedimento atque dampno. - (1. s.).

6311. Visio — Greta de Moycouicze tres marcas monete currentis pro Petrassio de Czayanczicze Wanchniconi de Dzecanouicz ad terminos proximos obligavit se soluturum, si non solverit ad terminum prefixum, tunc tenebitur sibi pariter sex marcas et impignorabitur in eisdem sex marcis iuxta ius terre, et quod impignoratum fuerit, perderetur, (z. p.).

6312. (Cr. II p. 95). Nota — Nicolaus heres de Czirnechow XXX marcas grossorum pragensium apud Jaschconem heredem in ibidem mutuo concessisse confessus est, quas habet soluere integre ad diem sancti Nicolai proxime nunc venturum, si non soluerit, tunc sibi tres kmetones in Czirnecow ibidem tenebitur cum omni iure obligare promisitque pro omni dampno et impedimento.

6313. Michael heres de Strzelcze Sulconi de Crolouicze confessus est fideiussoriam pro ipso fecisse pro LX marcis grossorum Petrassio de Czayanczicze et in eisdem LX marcis eidem Petrassio obligacionem tocius sue partis hereditatis ibidem in Strzelcze dedisse iuxta tenorem fideiussorie alias facte per Sulconem, et Sulco predictus in facto huiusmodi est liber [a| fideiussoria. — (1. s.; — grossum dedit).

In Xansch feria secunda ipso die Sancte Angnetis termini continuantur (d. 21 Januarii 1398). Alii positi sunt ad. tres septimanas.

6314. (Cr. II p. 35). Andreas filius Jacussii Kostka heres de Deschno unum agrum nywa dictum Zacowske situm in hereditate Deschno sub Woczechouicze, qui currit ad viam Crzczanczsca cum omnibus rubetis et metis, prout late longeque est distinctus, pro X marcis grossorum pragensium Timcze heredi de ibidem vendidit, quem in forma eidem resignavit, pro Janussÿ nowÿnÿ usque ad granicies Boczcowsca promittens pro omni impedimento atque dampno. — (1. s.; — grossum dedit).

6315. Zauissius heres de Borissouicze fideiussor pro domino Nicolao de Michalow Lta marcas grossorum pragensium Stanislao heredi in Raczslauipze fideiussit, quas soluere habent ad diem sancti Nicolai proxime nunc venturum, si non soluerit, tunc sibi villam Poborouicze cum omni iure tenebitur obligare et non cum aliis pecuniis quam cum latis grossis euadere, si autem sibi possessionem obligacionis in Carnouicze dederit, tunc eidem dimitti debentur Poborouicz et debet stare pro omni impedimento atque dampno occasione eiusdem ville Carnouicze tenendum a festo ad aliud festum Natiuitatis Christi.

6316. (Cr. II p. 36). Pena — Stanislaus filius Pabyanowey indicio XV et Wanchnykoni de Dzecanouicz XV remansit, quia noluit dare signare equos violenter receptos et repercussos, prout ministerialis Nedzalek confessus est, et idem Stanislaus condempnatus est ad restitucionem duorum equorum uel ad soluendum II marcas eidem Wanchnyconi. (z. p.).

6317. Kmyta de Lowyna Przedborio de ibidem soluat tres marcas ad terminos proximos sub assignacione pene iudicii et prout in alia suprascripta nota est notatum. (z. p.).

6318. Nota-Pena — Petrus heres de Sanczignew in Msczugio de Coslow causam super eo obtinuit, quod kmetonem ipsius non in tempore recedentem de Bodzcouicze in Trzonow apud se cum decem marcis penarum violenter tenuit, et iudicium eidem Petro in ipso Msczugio easdem decem marcas adiudicauit; et exinde XV eidem Petro et XV indicio ipse Msczugius remansit. = satisfactum est pro toto.= (z. p.).

6319. Michałek heres de Stanpoczicze Stanislao de Knyssyn pro VI grossorum, duabus quartensium marcis fideiussorem statuat ad terminos proximos sub pena regali.

6320. Msczugius predictus predictas decem marcas penarum kmetonis et tres marcas racione pene XV eidem Petro ad diem sancti Alberti proxime nunc venturum obligauit se soluturum, si non soluerit, tunc debet recipere in bobus tantum (et bouem) et duos boues pro una marca conputando. (z. p.).

6321. (Cr. IIa p. 37). Nicolaus de Zarogow iuramento proprio docuit, quod sibi Miczco heres de ibidem tenetur duas marcas et fertonem grossorum fideiussorie cuiusdam, et non dedit duos boues pingnoris, exinde in eodem Miczcone indicium penam XV eidem Nicolao adiudicauit. (z. p.).

6322. Pena — Idem Miczco penam iudicio XV remansit, quia Nicolaum ad iuramentum misit et fideiussoriam non adimpleuit eidem, (z. p.).

6323. Item idem Miczco soluat predictas pecunias tercia die post presens indicium predicto Nicolao, (z. p.).

6324. (Pena) — Kresz de Slupow contra Wanchnyconem de Dzecanouicze camerarium indicii trinam XV eidem Wanchnyconi (et trinam XV iudicio) remansit pro eo, quod dixit in iudicio eidem Wanchnyconi: facis scribere, quod vis; — item dixit: capis me in verbis; — et tercio dixit: iniuriam michi facis; et idem statuat fideiussorem in termino proximo ad solnendam sub pena regali. = soluit iudicio. =

6325. Nota — Pechnyk de Michow pro Weliczone de Potok 1/2 marcam iudicio ad terminos proximos debet soluere.

6326. Contumax-Pena — Paschco de Sandzissow contumax contra Marcissium de Olpicz pro II1/2 marcis et exinde dampni in termino peremptorio.

6327. Contumax-Pena — Petrus Pabyanouicz de Slupow contumax contra Wanchnyconem de Dzecanouicz pro una marca feni, qui intercessorem non posuit. = satisfactum iudicio. = (z. p.).

In Cracouia feria tercia proxima post diem Conuersionis sancti Pauli termini continuantur in absenei a camerariorum propter aquas inundantes. (d. 29 Januarii 1398). Alii positi sunt ad duas septimanas. (Cr. II)1).

Datum terminorum feria tercia post diem Conuersionis beati Pauli. (d. 29 Januarii 1398). Alii termini assignati sunt per duas septimanas. (Cr. IIa).

6328. (Cr. IIa. p. 133). Bogutha de Wirzbno cum Zira de Drosicouicz terminum habent ad terminos secundum pro subleuacione aque super piscinam, pro marca XVI scotis grossorum, pro locacione duarum thabernarum contra ius et aliis iniuriis.

6329. Adam de Baruald cum Katherina uxore Getcze de Bobowa terminum habent ad terminos secundum pro filiastris suis.

6330. Nicolaus de Wyasd cum Potrassio de Zagorzicz terminum habent ad terminos peremptorium.

6331. Potrassius de Sczecoczini cum Paulo dicto Lasca de Woynicz nunc terminum habent ad terminos peremptorium.

6332. Krzistca de Boturzin cum Nicolao et Martino de Popouicz terminum habent ad terminos secundum pro VII marcis ex foro et dampno.

1) Pod tą datą żadnych niema zapisek w księdze Cr. II.

6333. Nicolaus Cassuba cum Jascone de Sarbe terminum habent ad terminos post festum sancti Stanislai in Mayo pro XII quercubus et piscina.

In Proschouicze feria quinta proxima post Conuersionem [sancti Pauli] termini continuantur (d. 31 Januarii 1398). Et alii positi sunt ad duas septimanas.

6334. (Cr. II p. 38). Sandco de Gorky Stanislao heredi in Raczslauicze IIIIor marcas minute pecunie soluat ad IIIIor septimanas sub pena XV pro quadam fideiussoria, et eciam iudicio et parti [sub] alia XV [pena].

6335. Nicolaus heres de Sladow fideiubendo pro Margareta matre sua duos kmetones in Rosseow et omnimodam partem hereditatis sue in Lyssobarg in LXX marcis grossorum pragensium Nicolao et Katerine sue uxori, videlicet sorori [ipsius Nicolai de Sladow], racione dotis de Raczslauicze assignauit obligando tenendum a festo ad aliud festum Natiuitatis Christi et usque ad plenam exempcionem promittens pro dampno et impedimento. — (1. s.).

6336. Idem Nicolaus heres de Raczslauicze in omni parte ibidem sua in Raczslauicze eidem Katherine uxori sue C et LX marcas grossorum pragensium racione dotis et dotalicii assignauit. — (1. s.).

6337. Pena — Sdzech kmeto de Przeswod (II fertones) penam binam sex marcarum contra Lambertum de Bobyn remansit, quia noluit bis respondere in iudicio.

6338. Procurator — Groth de Scorczow causam contra Margaretam relictam de Marschouicze Przeczslao in Slup comisit, et eundem procuratorem constituit.

6339. Nicolao herede de Czirnechow contra Albertum. . (zapiska niedokończona).

6340. Pena — Albertus heres de Boturzin unam marcam Wanchconi camerario soluat infra duas septimanas racione pene XV sub pena XV, et mediam marcam iudicio similiter soluat.

6341. Fabianus et Albertus heredes de Boturzin de viginti marcis fideiussorie eiusdem Nicolai heredis de Czirnechow se obligarunt liberare sub pena XV una eiusdem Nicolai et sub alia pena XV iudicio, si non liberauerit, tunc omne dampnum occasione eiusdem fideiussorie habendum eidem Nicolao debet refundere, et hoc faciant ad terminos proximos, (z. p.).

6342. (Cr. II p. 39). Pena — Paulus tabernator de Setuyow contumax contra dominam de Scorczow et Stachnam ac Johannem filium eiusdem de ibidem pro capite Johannis wlodarii predicte domine et XIIIIor wlneribus ac sex marcis pro non facta racione per ipsum wlodadarium. — (1. s.).

6343. Johannes heres de Gorky XX marcas grossorum pragensium pro dote Pechne sororis sue Wischconi de Jelouicze generi suo obligauit se soluturum (si non soluerit ad terminum prefixum, tunc sibi duas) ad festum Natiuitatis Christi proximum, si vero non soluerit, tunc sibi duas marcas de redditu dare ab eisdem pecuniis tenebitur in festo sequenti alio Natiuitatis Christi, si non dederit duas, tunc ad tercium festum Natiuitatis Christi IIII01 marcas soluere se astrinxit. — (1. s.; — soluta).

6344. Dorotea filia Laurency Gosdz heredis de Sarbe omnimodam partem sue hereditatis ibidem cum omni iure, dominio et pertinenciis pro Lta marcis grossorum Jaschconi heredi ibidem vendidit, quam in forma resignauit. — Idem Jaschco (decem) nouem marcas grossorum pragensium eidem Dorotee ad diem sancti Michaelis tenetur soluere, si non soluerit ad terminum prefixum, tunc duos kmetones fideiubendo pro fratre sibi ibidem in Sarbe in decem marcis in die Natiuitatis Christi proxima sibi tenebitur obligare.

6345. Budco de Sarbe obligacionem hereditatis in ibidem, quam ab uxore Kassube ibidem habuit, in IIIIor marcis Jaschconi heredi ibidem obligauit.

Colloquium generale ferta secunda in crastino Purificationis sancte Marie in Cr acouia celebratum. Anno domini M0 etc. nonagesimo VIII0 (d. 4 Februarii 1398). (Cr. II).

6346. (1) (Cr. II p. 40). Pasco Trestca cum Clemente castellano Radomiensi terminum habent ad colloqium proximum.

a. (2) (Cr. II p. 135). Pasco de Trestczin cum Clemente Radomiensi terminum habent ad colloquium.

6347. (2) Pasco Trestca cum Stanislao de Bobow terminum habent ad colloquium pro

a. (3) Pasco de Trestczin cum Stanislao de Bobowa terminum habent ad colloquium.

6348. (3) Nota — Kmyta heres de Lowyna CCtas marcas grossorum pragensium dotis et dotalicii in omni parte hereditatis sue ibidem in Lowyna Msczichne uxori sue assignauit indicando. — (1. s.).

6349. (4) Intercessio — Jacobus heres de Iwanouicz et domina Msczischcowa de Gory dominam Stolnycza [intercesserunt].

6350. (5) Nota — Jacussius heres de Suchdol Hancze de Proschouicz pro Hanca uxore sua fideiussit, ita si ipsum Hanca de Proschouicz predicta pro hereditate partis in Jelouicz triumphauerit, perdere habet et sua uxor predicta et nunquam ipsum. aliquando monere.

6354. (6) Nota — Posnan de Zamboczyn (C)LXX dotis et C dotalicy marcas grossorum pragensium in medietate omnium bonorum suorum ubi ea habet, uel habere poterit, Katerine uxori sue legitime assignauit indicando. — (1. s.; — soluta).

Colloquium generale celebratum feria secunda in Cracovia post festum Purificationis sancte Marie virginis sub anno domini M0CCC0XCVIII0 (d. 4 Februarii 1398). (Cr. IIa).

6352. (4) (Cr. IIa p. 135). Jaroslaus de Lossosina cum Pelka de Gorca terminum habent ad colloquium pro intromissione in pratis, gays, agris in Golisin et Wissoczicze superiori obtentam violenter, exinde dampni XX marcis, pro priuilegio iuris tewtunici. = concordauerunt, dederunt memoriale = (z. p.).

6353. (5) Cam— Sandco de Gorki (et |cum| captllano capellanum Mathiam vicarium de Gorzcow) habet statuere contra Christinum de Tomascouicz actorem, terminum habent ad colloquium, confessi sunt die colloquii pro duobus laneis in Gorki: Smilowski, Gisbrachtow, pro II equis et III pecoribus pro X scrophis et II aceruis frumenti, terminus ad colloquium proximum post diem Purificacionis.

6354. (6) Nicolaus notarius generalis Cracouiensis cum Jascone capitaneo Russie de Tarnow terminum habent ad colloquium pro centum marcis alias fideiussorie Andree de Sczepanouicz.

6355. (11) (Cr. IIa p. 136). Capellanum tercium — Halsca relicta relicta Smilonis de Zeleznicowa capellanum Swantoslaum plebanum de ibidem habet statuere contra Scarbconem de Srzanczicz, terminum habent ad colloquium.

6356. (31) (Cr. IIa p. 137). Nota — Stanislaus kmetho de Rudno tenetur soluere tres marcas in festo beati Stanislai in Mayo et tres marcas in festo beati Michaelis Nicolao Marssowski, idem kmetho subdidit se, si predictam pecuniam non exsoluerit, ad recepcionem tocius ipsius substancie ipsius et in captiuacionem in via, foro, — et nullo iure non habet euadere nisi wlgariter Jantczem et Osseneÿ.

6357. (41) (Cr. IIa p. 138). Capellanum tercium — Jacussius Gutouicz de Dobecosz capellanum Johannem plebanum de Gawlussouicz habet statuere contra Strassonem de Cosczelnik, terminum habent ad colloquium.

6358. (43) Cam— Michael actor kmeto de Zancy capellanum. . (?) plebanum de Sobolow habet statuere contra Pasconem de Doluszicz, terminum habent ad colloquium pro eo, quod iudicauit ipsum iure polonico, et habet ius tewtunicum, — et pro boue.

6359. (46) Cam— Gnewomir et Dobco de Pawlouicz (capellanum Jacobum prebendarium de Sandzissow) habent statuere contra Andream de Sczerzesz, terminum habent ad colloquium, — et visio fuit.

6360. (67) (Cr. IIa p. 140). Cam— Kachna Jacussy de Pribcouicz capellanum Nicolaum plebanum de ibidem habet statuere contra Janussium de Macoczicz, terminum habent ad colloquium pro eo, quod sedet in hereditate aquisita et non habuit sedere, exinde dampni X marcis.

6361. (75) (Cr. IIa p. 141). Nota — Czader de Zagorze optinuit terciam partem hereditatis in Rawlouicz paterne sue super Kachnam de Rawlouicze seu uxori (s) Andree de Zaloze, quia capellanus, quem habuit statuere noluit iurare; Bogutha officialis. — (1. s.).

6362. (81) Dominus Nemerza canonicus Cracouiensis de Tarnawa cum Potrassio de Marczinouicz terminum habent ad colloquium pro columpna infixa in piscina media, ut non noceret molendino in Swarzissow.

6363. (89) (Cr. IIa p. 142). Potrassius et Falisz de Pawlouicz cum domina condam Sandomiriensis de Michałow terminum habent ad colloquium pro sexcentis quercubus et CCC, que glandines crescebant, et XL quercubus, — que [domina] intercessit kmethones de Jasdonin, et quatuor dzeuey et VII pinus, (z. p.).

6364. (90) Jacobus de Iwanouicz, qui intercessit dominam de Sancza pro Cosmirzow contra Abraham de Woycowcosczol terminum habent ad colloquium, — et visio habet fieri pro hereditate Cosmirzow.

6365. (94) Cam— Relicta Jasconis et Zegotha et [cum] aliis pueris de Morzsco (capellanum Nicolaum vicarium de Xangnicz) habet statuere contra Potrassium et aliis heredibus (s) de Strzelcze, terminum habent ad colloquium, confessus est in vigilia colloquii.

6366. (96) Domina Petrlini de Sczitniki cum Wrochone de Woyslauicz terminum habent ad colloquium ad mandatum domine regine pro causis.

6367. (99) (Cr. IIa p. 143). Abram de Woycowcosczol cum Margaretha uxore Msczisconis de Gori, et intercessit dominam de Coszmirzow, terminum habent ad colloquium; visio habet fieri.

6368. (105) Cam— Kmethones, qui sunt citati, de Marczinouicz capellanum Mathiam vicarium de Wneyow habent statuere contra Wenceslaum de Marczinouicz, terminum habent ad colloquium, confessi sunt in crastino Purificacionis.

6369. (115) (Cr. IIa p. 144). Ad mandatum domini regis. — Relicta Nicolai Strale de Zauada cum Zaklica de Corzkew terminum habent tercia die in Cracouia post ingressum domini regis.

CCXLII. Uwaga. (1) Dobesl. subiudex Crac. cum abbate et conuentu de Ondrzeyow term. ad coll. pro niwa penes prata ante Conari. — (7) Stanisl. de Mlodzawi cum Zauissa de Bo-rzissouicze term. ad coll. (z. p.). — (8) Potras. de Marczinouicz cum Iwano de Jedlcza term. ad coli. (z. p.). — (9) Pelka de Bidlin (capell.) contra Clem. Czechouiens., term. ad coll. — (10) Potras. de Newatrouicz cum Jacus. de Belsco term. ad coll. — (12) Andr. de Janouicz cum Hanca uxore Nicol. de Czarni Potok term. ad coll. pro 46 mar. gross., 30 scrophis, 30 pecorib., 5 equis. — (13) Olant de Boczow cum Scarbc. de Srzanczicz term. ad coll. pro niwa. — (14) Halsca condam Smilonis de Zelesnicowa capell. contra Sczibor. de Campano w, term. ad coll., idem domina Pechnam statuere ad coll. (z. p.). — (15) Dziuis. de Marzanczicz litt. regis. contra Machnam Jasc. de Swola, term. ad coll. — (16) Stanisl. de Boloua (capell.) contra Nicol. de Iwanouicz, term ad coll. — (17) Stephanus Plaza de Zarnowecz capell. contra abbat. de Tynecz, term. ad coll. — (18) Adam et Joh. de Mokrsco cum Potras. ibid. term. ad coll. — (19) Potras. de Brzescze cum Sbig. de Mirouicze term. ad coll. — (20) Pasco Zlodzey cum Nicol. Wantrobca de Strzelcze term. ad coll. — (21) Egid. de Grussow cum dominacondam palat. de Pilcza term. ad coll. (z. p.). — (22) Egid. de Grussow cum domina de Kampanow nomine Morzca term. ad coll. — (23) Kachna Posznanowa de Zanboczin capell. contra Jasc. de Lu-czicze, term ad coll. — (24) Steph. de Preczslauicz cum Kather. Gedcze seu de Brzesna term. ad coll. — (25) Dersco de Janouicz Karuaczian cum Stanisl. et Jasc. de Lawschow term. ad coll. pro hered. Bistra. (z. p.). — (26) Abbas cum conuentu de Tynecz cum Nemerza de Galow, idem (capell.) [ponere], term. ad coll. — (27) Nicol. de Klanczani (capell.) contra Andr. de Luczslauicz, term. ad coll. pro hered. Klanczani et Cobilanca. — (28) Steph. de Zarnouecz cum Steph. subcamer. Syrad. term. ad coll. — (29) Bogutha de Szeczechouicze cum Pasc. ibid. term. ad coli. — (30) Margar. condam Sandomiriensis de Lubocza capell. contra Andr. de Negoslauicz, term. ad coli. — (32) Nicol. de Iwanouicze iurare contra Zaklicam cancellar. regis, term. ad coli. — (33) Preposit. et conuent. de Swerzinecz cum preposito et conuentu de Stanatki term. ad coli. — (34) Preposit. et conuent. de Stanantki cum Nemerza canon. Crac. de Tarnowa term. ad coll. — (35) Pachna et filia Hanca de Vitow (capell.) contra Halscam Spitc. de Zabelcze actorem pro hered. Vitow, term. ad coll. — (36) Tomco de Karssi cum Joh. scult. de Crosna term. ad coll. — (37) Jasco kmeto de Zancÿ cum Joh. eodem scult. term. ad coli. — (38) Halsca de Wilcowisca cum Jacus., Nicol., Pasc. de Janouicz term. ad coll. vis. pro gayo, agris perarand. — (39) Preposit. de Swerzinecz cum Strass. de Cosczelniki term. ad coll. — (40) Sulislaua de Slauicz cum Adam de Kalina term. ad coll. — (42) Relic. Bic. et [cum] pueris cum Nicol. Wantrobca term. ad coll. — (44) Borco de Lubertow cum relic. Mathie de Opatcouicz molendinat. term. ad coll. — (45) Hanca uxor Dersc. de Belsow capell. contra Jasc. de Luczicze, term. ad coll. — (47) Relic. palat. Sirad. de Irzandzi capell. contra Dersc. Caruaczian de Janouicz, term. ad coll. — (48) Relic. palat. Sirad. et [cum] pueris de Irzandzi capell. contra Potras. de Gorki, term. ad coll. — (49) Josman cum Marc. de Turzco term. post Stanisl. peremp. excepta propr. infirmit., quam affirmabit iuramento. — (50) Andr. de Czrewlin cum Andr. de Janouicz term. ad coll. (z. p.). — (51) Stanisl. Baran de Wroblouicz cum Andr. de Janouicz term. ad coll. (z. p. — (52) Stanisl. Baran de Wroblouicz cum Joh. de Janouicz term. ad coll. (z. p ). — (53) Potras. de Sczecoczini capell. contra relic. palat. Syrad, term. ad coll. — (54) Potras. de Sczecoczini (capell.) contra Episc. Crac., term. ad coll. — (55) Nicol. Procotski cum Mroczc. de Sandzissouicz et Nicol. de Jazona term. ad coll. — (56) Jasco de Zaberzow capell. contra relic. Jasc. de Rzessow, [term.] ad coll. — (57) Ivan de Jedlcza cum Sbign. de Wlodzislaw term. ad coll. — (58) Relicte Jasc. de Rzessow capell. dimisit Jasco. (z. p.). — (59) Uxor Dziuisy de Marzanczicz (capell.) contra capitul. Crac., term. — (60) Pacos. de Crassouicz cum Sbign. de Wlodzislaw term. ad coll. — (61) Potras. Kmitha de Damianicze litt. regis. contra Steph. de Przeczslauicz, term. ad coll. — (62) Steph. idem cum Paczc. molendinat.  de Damianicze term.  ad coll. — (63) Steph. de Preczslauicz cum Jasc. dc Langanow term. ad coll. — (64) Preposit. de Mstow cum Dersc. de Cromolow, idem capell. [ponere], term. ad coll. — (65) Dorot.  de Klanpicz cum Heduige de Stradow term. ad coll. — (66) Janus. de Macocicz cum Pribc. de Damianicze, idem capell. statuere, term. ad coll pro subleuacione aque, damp. in pratis L mar. — (68) Jacus. de Minino cum Clem. Czechouiensi term. ad coll. pro 1/2 parte domus lapidee et 1/ hered. Cora-bniki. — (69) Stanisl. de Gosdna capell. contra Jacus. de Minino, term. ad coll. — (70) Nicol. de Chotlicz cum relic. Nedome de paruo Xansz term. ad coll. — (71) Pasco de Slupow cum relicta Nedome de paruo Xansz term. ad coll — (72) Beata Gregorii uxor de Plawna capell. contra Halscam ibid. actorem, term. ad coll pro hered. in Plawna et 30 mar. damp. — (73) Jacus. de Minino cum Potras. de Opatcouicz term. ad coll. pro hered. in Opatcouicz. — (74) Pasco de Scotniki cum Clem. Czechouien. term. ad. coll. pro hered. — (76) Kachna Miroslai de Tworow litt. de iudicio Oswanczimiensi [ponere]. (z. p.). — (77) Sbisco de Stadniki cum Jacus. de Suchdol et kmetonibus molendinatorib. de Seszelow term. ad coll. — (78) Pueri Pribc. de Grodzina cum domina de Smigrod term. ad coll. — (79) Jasco et Filip, de Mislouicz cum Nicol. et Jasc. de Goluchouicz, idem (capell.) ad coli. — (80) Nemerza canonic. Crac. de Tarnowa soluit 30 mar. fideiuss. pro sorore Katherina Peczoni de Prelubsco. — (82) Relicta palat. de Irzandzi cum Steph. subcamer. Siradiensi term. ad coll. pro mille centum mar. — (83) Potras. de Marczinouicz cum Andr. de Bobolicz, idem capell. statuere, term. ad coll. — (84) Potras. de Sczecoczini capell. contra Steph. subcamer. Sirad. — (85) Preposit. de Stanatki cum Sulc. de Zabaua term. ad coll. vis. pro CCCCC pocoszi, prato, qui iacet ante Wangercze. — (86) Joh. de Wilczcouicz cum uxore Msczisc. de Gori et Jacobo de Iwanouicz term. ad coll. pro kmet. in Wilczcouicz. — (87) Nicol. de Iwanouicz cum Choczemiro de Polayouicz term. ad coll. — (88) Spitca uxor Wars. de Michow cum Zegotha de Weiglow, idem capell. statuere, term. ad coll. (z. p.). — (91) Jacus. de Owczari cum Franczc. et Prand. de Sanspow, idem capell. statuere, term. ad coll. — (92) Franczco de Sanspow cum Franczc. et Prand. ibid., idem capell. statuere, term. ad coll. — (93) Mart. de Polaninouicz cum Jasc. ibid. term. ad coll. pro tercia parte hereditatis. — (95) Wencesl. Proda de Marczinouicz cum Iwano de Jedlcza et kmetonib. ibid. term. post Letare. — (97) Jasco preposit. s. Michael de Tampoczal cum relic. Jasc. de Rzessow term. ad coll. — (98) Jasco de Zaberzow et Jasco preposit. de Tampoczal capell. emiserunt relicte Jasc. de Rzessow. — (100) Potras. de Grzimala cum Boxa de Sumsco term. ad coll. pro XX mar. gross. — (101) Choczemir de Polayouicz cum Boxa de Sumsko et uxore term. ad coll. — (102) Choczemir idem cum Sweczsl. et filio de Barczcow term. ad coll. — (103) Preczsl. de Polayouicz cum Swenczslaua, Choczemiro, Stachna ibid. term. ad coll. — (104) Joh. palat. Lancic. cum Jasc. de Smilouicz term. ad coll. (z. p.). — (106) Nicol. canon. Crac. de Czussow cum Joh. canon. et filio Wislicziensis term. ad coll. — (107) Hanca uxor Boleste de Micolayouicz (capell.) contra relict. Wlodzimiri de Mnicow, term. ad coll. — (108) Sulco de Zabaua cum Jasc. Nepr de Colaczicz term. post Letare peremp. — (109) Nicol. Wantrobca capell. contra Nemerzam de Pawsicz term. ad coll. (z. p.). — (110) Abbas de Mogila cum Potras. de Wanzirow term. ad coll., et visio habet fieri. — (111) Joh. palat. Lancic. cum abbate de Tynecz term. ad coll. pro 2 kmet. et taberna in Czirnechow. — (112) Joh. palat. Lancic. cum Nicol. de Tassicze term. ad coll. — (113) Nicol. Wantrobca capell. contra Potras. de Pescowa scala, term. ad coll. (z. p.). — (114) Halsca uxor Spitc. de Zabelcze cum Nicol. Wantrobcze term. ad coll. pro omnibus causis. — (116) Tomco de Zamboczin cum Pasc. de Slawanczin term. ad coll. — (117) Nauog. de Lancaua capell. contra Tomc de Zamboczin, term. ad coll. — (118) Nemsta de Scronow cum Nicol. et uxore de Krampa term. ad coll. — (119) Relic. Clem. de paruo Xansz cum relic. Nedome ibid. term. ad coll. — (120) Zegotha vexillifer capell. contra Andr. de Grzegorzouicz, term. ad coll. — (121) Nemerza de Galow (capell.) contra Clem., Nicol. canon., et Episc. de Lapanow, term. ad coll. — (122) Pelka de Bidlin (capell.) contra Clem., Nicol. canon. Crac., et Episc. de Lapanow, term. ad coll. (z. p.). — (123) Nicol. Brigant cum relic. Micul. et pueris de Bała term. vis. ad coli. — (124) Pasco de Scotniki cum Clem. de Łapanow term. ad coll., Pasco litt. regis. — (125) Greg. de Lownicza (capell.) contra Halscam Spitc. de Zabelcze actorem, term. ad coll. pro CL mar. pusczini. (z. p.). — (126) Andr. de Golcza cum Nemerza ibid., idem capell. statuere, term. ad coll — (127) Jasco Mleczco cum Filipo de Mislouicze term. post Conduct. Pasch. peremp. pro XL mar. fideiuss. pro dote. — (128) Wanch de Tassicze cum Dorot. de Slava term. ad coll pro XII mar. dotis. -Wszystkich zapisek z 4 Lutego w księdze Cr. IIa. 128.=

Colloquium. Feria terciapost Purificacionem sancte Marie (d. 5 Februarii 1398). (Cr.II).

6370. (Cr. II p. 40). Nota — Iwo prebendarius Zuppe Bochnensis heres de Sprowa contractum tale cum relicta Pusczonis de Sprowa fecit atque habet, ita videlicet si aliquando et quocienscunque per aliquem ipsa relicta in hereditatibus, in quibus post mortem mariti sui predicti successit, impedita fuerit, Iwo predictus litteras, priuilegia ponere sibi debet et secum stare pro eisdem contra quemlibet ac intercedere.

6371. Item dominus Paschco Slodzey nomine dicte filie Swantochne, relicte predicte, An-dream de Sprowa pro eisdem litteris de causa dimisit una cum ipsa filia.

6372. (Cr. II p. 41). Nota — Petrus de Sedlecz heres CCCC marcas grossorum pragensium in villis suis Clymontow et in Sedlecz racione dotalicii Sbischne uxori sue legitime donauit et assignauit et eadem Sbischna doti et dotalicio ac litteris omnique iuri, que habuit in villa ipsius Petri, Januschouicze dicta, renuncciauit et recessit, in Lassoczyn et in Szerzuschicze similiter renuncciavit

6373. Nota — Swanschco ministerialis confessus est, quod Grotonem de Slupow ad instanciam Franconis heredis de Beglow ad colloquium modernum et ad terminum concitatum pro villa Mancow citasset ibidem in Mancow.

6374. Nota — Andreas heres de Grzegorzouicze Katerinam relictam Hanconis de Chelm et pueros eius pro hereditate Mosgawa, pro qua litteras habuerunt, de causa et de terminis per concordiam dimisit recedens ab eisdem in perpetuum.

6375. Nota — Hanca filia Alberti Charsna de Czussow Jacussium et Hancam uxorem eius heredes in Suchdol pro parte hereditatis in Jelouicz, pro qua ipsos iure impediuit, de causa et terminis dimisit omnique iuri, si quod in dicta hereditate habuit, renunciauit jn perpetuum. — Idem Jacussius eidem Anne duas marcas minus uno fertone infra duas septimanas post Cineres obligauit se soluturum. — (1. s ; — soluit grossum, et ab alia grossum).

6376. Nota — Petrus heres de Ogrodzenecz reus causam pro IIIIor kmetonibus et una taberna hereditatis in Negowanicze contra Florianum heredem de Blandow actorem obtinuit, videlicet litteris domini Wladislai regis Polonie docuit, quia ipse Florianus ipsum dominum Petrum pro dictis kmetonibus et taberna in tempore (ante) post donacionem regalem non citauit; — dedit memoriale, et iudicium perpetuis premissa temporibus eidem Floriano abiudicauit.

6377. (Cr. II p. 42). Nota — Mathias heres de Jurzicouicz IIIIor XV (Pran) et trinam sex marcas (s) Prandote de Przelank et totidem indicio remansit et tenetur, prout iudicium ipsum condempnauit in eisdem pro eo, quod hereditatem in Jurzicouicz iudicialiter aquisitam metseptimus violenter cum IIIIor personis nobilibus et tribus simplicibus intrans retinuit et intromissionem eidem Prandote dare noluit. = satisfactum est in totum. = (z. p.).

6378. Nota — Jachna relicta Imrami de Wlostouicze partem hereditatis in Jancouicz in Jaschcone de Sandzissouicz actore iure acquisivit litteris iudicialibus certis, pro qua hereditate ipsam Jachnam dictus Jaschco citauerat. — (1. s.).

6379. Petrus Saffranecz subdapifer Cracouiensis cum Israhele et Canaan iudeis Cracouiensibus terminum habent coram domino Rege et suis consiliariis pro XXX milia florenorum feria quarta proxima Cinerum.

6380. Nota — Paulus (et Derslaus) de Chranstow et Derslaus de Kydow heredes actores ex una, Newstampius, Imramus, Johannes, Jacussius heredes de Wanczslauicz rei parte ex alia concordiam talem inter se pro et super LX marcis derelictis Czuchne, pro quibus dicti actores ipsos reos citauerant, fecerunt ita, quod dicti rei predictis actoribus XXX et tres marcas ad festum Natiuitatis Christi proxime nunc venturum debent soluere sic ita, quod de LX marcis ipsos reos predicti actores non habent impedire, et super eo Andreas heres de Luczslauicze fideiussor extat promittens pro omni impedimento atque dampno de premissis ita si aliquando dicti rei per aliquem pro dicta pusczÿna impediti fuerint, actores ipsos debent intercedere pro eadem.

6381. (Cr. II p. 43). Nota — Michael heres de Gardlicza pro Margareta uxore sua legitima et pro ipsius pueris contra dominam Clementis de Wilchouisca pro hereditate ibidem in Wilcouisca fideiussit, ita si continget ipsum dictam hereditatem iudicialiter perdere, uxor et pueri predicti eius de ipsa perpetue debent silere.

6382. Nota — Andreas heres de Grzegorzouicz fideiussor pro Msczischcone de Gori XIX marcas grossorum pragensium Wischconi de Polanynouicze ad festum Nativitatis Christi proxime nunc venturum obligauit se soluturum, si non solverit tunc unum kmetonem ibidem in Gori quem emit a filiis Plaze, tercia die post festum predictum tenebitur obligare et eundem kmetonem ad aliud festum Nativitatis Christe proxime affuturum habebit eximere, si non eximerit in festo eodem, tunc ipse Wischco eundem kmetonem perpetuis temporibus possidebit. — (1. s.).

[In colloquio]. Feria tercia (d. 5 Februarii 1398). (Cr. IIa).

6383. (4) (Cr. IIa p. 146). Pribco de Grodzina cum Dorothea et pueris ipsius: Johanne, Petro et Zauissa de Conari terminum habent ad colloquium pro CCC marcis pro sigillo.

6384. (18) (Cr. IIa p. 147). Cam— Nicolaus et Stanislaus de Zagorze (capellanum Stanislaum vicarium de Luborzicza) habent statuere contra Johannem palatinum Lancziciensem, terminum habent ad colloquium. = [Johannes palatinus] dimisit [capellanum] per Nicolaum procuratorem suum de Chrosczinecz. 

6385. (23) Visio — Boreo de Tczencza cum abbate de Ondrzeyow terminum habent ad colloquium; pro pratis visio [habet fieri] et [pro| graniciis. — Item abbas idem intercessit kmethones de Czaczow, Chorzewo et de Tarssowa contra predictum Borconem et tres kmethones de Negoslauicz; — similiter et [cum] conuentu [Boreo terminum habet].

6386. (24) Capellanum tercium — Stanislaus de Mlodzinowi capellanum Gnewomirum de ibidem plebanum habet statuere contra Tochnam Dobeslai uxorem de Milozouicz, terminum habent ad colloquium; Jacobus officialis fuit in visione, et confessus est pro media parte hereditatis Borzizouicze. (z. p.).

6387. (27) (Cr. IIa p. 148). Marczisz de Pazeczno et Offca de ibidem cum Swantochna uxore Johannis de Chodow terminum habent ad colloquium, et habent respondere sine dilacione nec aliqua necessitate disponere, nec capellano excepta propria infirmitate, quam affirmabunt proprio iuramento.

6388. (31) Testes — Machna et Jasco de Dulanlanca ducit testes contra Dobconem de Sczeklin: Spitco de Slawanczin, Petrus dictus Poyro de Bedzedza, Wirzbantha de Sedlisca, Leonardus de Pribislauicz, Laurencius de Sdislauicz, Sbisco de Sycorzicz; — Rota: iaco praue wemi iszwaczimi, esz dobco ne bil gospodarzam anÿ wtrzimanu dzedzini Dulanlankÿ nigdi taco, iaco na prziwileyw stogy; — terminum habent ad colloquium.

6389. (43) (Cr. IIa p. 149). Testes — Prandotha de Prelank ducit testes contra Mathiam de Jurzicouicz pro centum marcis dampni: Wenceslaus de Marczinouicz, Martinus de Modlnicza Gawron, Msczich de Woyslauicz, Jasco Brun de Prossouicze, Prandotha de Bodzcouicz, Zira de Walcunow; — Rota: ita debent iurare: taco nam bog pomosi iaco praue wemy iszwaczimi, esz popodswiganu penandzi wczinil Mathias scodÿ C grziwen w rolach, w gayach i wlacach i wdzedzine Prandocze w Jurzicouicz; — terminum habent ad terminos peremptorium post conductum Pasche.

6390. (50) (Cr. IIa p. 150). Nota — Inter Pasconem de Chranstow et Dersconem de Kydow actores parte ex una et Newstampo, Johanne, Imramo, Jacussio de Wanczslauicze parte ex altera omnes termini inter ipsos sunt extincti pro causis.

6391. (51) Nota — Marco de Glow obligauit totalem partem hereditatis ibidem in X marcis Jacussio et Johanni de Zircouicz. — Item idem Marcus ad quatuor annos habet sedere et quolibet anno pro censu tenebitur marcam soluere, et post quatuor annos potest eximere, si non exemerit, tunc debent habere in X marcis racione obligacionis a festo Natiuitatis Christi ad aliud festum, donec pecunia X marce fuerint exsolute.

6392. (57) (Cr. IIa p. 151). Nicolaus de Pribcouicz cum Janussio de ibidem terminum habent ad colloquium et cum Jacussio fratre Janussii pro silua intromissa, exinde dampni XXX marcis, sed Jacussium (s) pro Lta marcis dampni.

6393. (59) Abbas de Tynecz cum Dobcone de Szekluca terminum habent ad colloquium, idem Jasco et Christinus de Wirzbno... (zap. niedokończ. i przekreślona).

6394. (60) Abbas de Tynecz cum conuentu cum Dobcone de Sekluca terminum habeut ad colloquium, idem Dobco habet statuere fratres suos Jasconem et Christinum de Wirzbno, quia idem Dobco noluit respondere sine ipsis pro silua excisa violenter et apum destruccione et silua.

6395. (62) Johannes palatinus Lancziciensis cum domina Elizabeth et filio Grot de Scorczow terminum habent ad colloquium et cum capellano, quem habet statuere ad colloquium, sicut stat in libro scriptum.

6396. (64) Jurare — Marczisz de Olpicz habet iurare contra Jacussium de Mosgawa, terminum habent ad terminos post Cyneres pro CLta capeciis frumenti pro VIII0 pecoribus, pro equis; — de indicio castri hic se introduxerunt.

6397. (65) Johannes palatinus Lancziciensis cum Margaretha Werconis de Rosznow terminum habent ad colloquium et habet statuere seu conparere peremptorie, si quod absit non conparuerint, tunc fideiussores nobiles vel heredes habent ponere seu mittere pro centum marcis grossorum pragensium, uel paratas pecunias ad tempus prefixum videlicet grossorum pragensium C marcas [exsoluere].

6398. (66) (Cr. IIa p. 152). Nota — Dominus Johannes palatinus Lancziciensis proposuit sue cause aquisite super pueros condam Petri de Rosznow dicens, quod non habeo, ubi inquirere, sicut aquisiui.

6399. (77) Andreas de Luczslauicz cum Boxa Lucowiensi terminum habent ad colloquium, idem Boxa habet fratres statuere seu concitare, quia noluit sine ipsis respondere, nomine: Cheb-dam, Nicolaum de Clanczani et Ninogneum.

6400. (82) (Cr. IIa p. 153). Andreas de Michalczowa non habet impedire pro omnibus causis Nicolaum de Carnoczin et nomine pro hereditate Dunossy in perpetuum. — (1. s.).

6401. (83) Testes — Slawomir de Raczslauicz ducit testes contra Wrochonem de Woyslauicz pro vituperio milicie: Andreas de Bronissow, Wirzbantha de Sedlisca, Pesco de Slawanczino, Spitco de Slawanczino, Pasco de Bronissow, Budco de Sobnow; terminum habent ad colloquium.

6402. (86) Visio — Nicolaus de Medzuedz cum Szeczeslao plebano de Krczanczino terminum habent ad terminos visionis, qui Seczeslaus habet intercedere Msczugium de Kuro-swank in Cracouia.

6403. (88) Cam— Sulco de Methnow capellanum Henricum vicarium de Weliczca habet statuere contra Borzcam de Cracouia actorem, terminum habent ad colloquium pro XXX [marcis] partis sue. = concordauerunt. =

6404. (89) (Cr. IIa p. 154)1) Nicolaus de Olelyn cum Wenczeslao de Marczinouicz pro medietate ville Wola Marczinowska, pro qua eleuate pecunie fuerunt per Nicolaum, terminum habent ad colloquium proximum.

6405. (90) Prandotha de Neprzesna cum Margareta uxore Wernconis de Rosnow terminum habent ad colloquium proximum.

6406. (94) Testes — Wisco de Wola ducit testes contra Widzgam de Prelank pro C marcis fideiussorie: Florianus de Bawcow, Albertus de Bawcow, qui fuerunt presentes ; — in testimonium: Procossius de Kuczcow, Jasco de Rapoczicz Gemza, Nicolaus de Chotow, Tomasius de Szelislauicz; — Rota: taco nam bog pomosi, iaco prawe verni iszwacsimi, esz Widzga kazal ranczicz zazan C grziwen Wiscowy a stego yecz newiprawil Wisca, a oto scodi XX marce; — terminum habent ad terminos proximos in Xansz.

6407. (102) (Cr. IIa p. 155). Pe nam — Grot de Mancow contumax contra Franconem de Beglow pro hereditate Mancow, quam tenes in pecuniis racione obligacionis in LX marcis. = Pro rege soluit III grossos ad manus P[etri] de B[olesczicz]. (z. p.).

1) Tę i następującą zapiskę wciągnął do ks. Cr. IIa. pisarz księgi Cr. II.

6408. (108) (Cr. IIa p. 156). Michael iudex generalis Cracouiensis cum Mathia de Jurzicouicz terminum habent ad colloquium, idem Mathias habet bis iurare pro littera, quam noluit reddere.

6409. (109) Testes — Albertus de Prechodi ducit testes contra dominum Episcopum Cracouiensem: Canimir de Solecz, Nicolaus de Langanow, Nicolaus Brigant de Racziborsco, Nicolaus Randzinski, Jasco de Grabouich, Swantoslaus de Kamen; — Rota: iaco prawe wemi iszwaczczimi, esz dominus Episcopus Cracouiensis wszanl dwoye penandze zayednan dzeszandzinam wprzechod a Alberto nayman XXI marcas, a oto meij przeszpraua iprzeszwiny clanyl;— terminum habent ad colloquium.                          

6410. (110) Penam — Nicolaus Penanzek de Wanchadlow penam LXX et penam XV, quia recessit de iudicio non fideiubens Marczissio de Olpicz et Johanni filiastro pro capite LX marcas. = Dominus rex indulsit per relacionem Iwan procuratoris. = (z. p.).

6411. (111) Nota — Mathias de Jurzicouicz racione penarum tenetur soluere tres marcas ad terminos post Cyneres suppena XV; item duas marcas ad alios terminos et duas ad alios terminos et duas marcas ad tercios terminos Wirzchoslao de Cotouicz, totum suppena XV et pignoracione.